

# FAKTÚRA



**Dodávateľ:**

IČO: 47982811  
 DIČ: 2024171776  
 IČ DPH: SK2024171776

Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.

Bolečkova 1  
 949 01 Nitra

IBAN: SK61 0200 0000 0034 2385 2954

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC:SUBASKBX)

Obch./živ. Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č.  
 register: 38168/N

**FAKTÚRA číslo**

**2170056**

Variabilný symbol : 2170056

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

**Odberateľ:** IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4  
 949 01 Nitra

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4, 949 01 NITRA

527

27-04-2017

Číslo záznamu: 303

Číslo spisu: EC-DM

Prílohy:

Výbavuje:

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Číslo dodacieho listu**

2170049

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti

09.05.2017

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

25.04.2017

Dátum daňovej povinnosti (dátum

dodania tovaru, služby, prijatia platby)

10.04.2017

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+3925	PLATNO BRUS.230x280/120	3.000	KS	0.42	1.25	0.50	1.50	20
79030	VRTAK 3,0 KOV	10.000	KS	0.33	3.33	0.40	4.00	20
79040	VRTAK 4,0 KOV	10.000	KS	0.44	4.42	0.53	5.30	20
+0459	PREDLZENIE REDUKOVANE	3.000	KS	1.38	4.13	1.65	4.95	20
+0707	VENTIL ROH. T-66AB 1/2"	6.000	KS	8.75	52.50	10.50	63.00	20
+1533	BATERIOVY UZAVER	3.000	KS	5.33	16.00	6.40	19.20	20
+1302	BATERIA STOJ. EM.2106.B	3.000	KS	22.50	67.50	27.00	81.00	20
+1100	BATERIA DREZ. EM	3.000	KS	27.50	82.50	33.00	99.00	20
+7352	MEĽER 5M SUPRA 19mm	2.000	KS	2.71	5.42	3.25	6.50	20
H4000	VLOZKA C2000 30/35	3.000	KS	8.75	26.25	10.50	31.50	20
+7172	MOTUZ JUTOVY 1700'2 200g	1.000	KS	1.16	1.16	1.39	1.39	20
+7943	LANKO OCELOVE 1,5mm	40.000	BM	0.22	8.67	0.26	10.40	20
+7970	SVORKA LANOVA 3mm 300	10.000	KS	0.11	1.08	0.13	1.30	20
+1302	BATERIA STOJ. EM.2106.B	3.000	KS	22.50	67.50	27.00	81.00	20
+0719	VENTIL PISOAROVY TE-70	5.000	KS	10.42	52.08	12.50	62.50	20
+0809	BENGIZER VENTIL 1/2" NAD	3.000	KS	41.58	124.75	49.90	149.70	20
+1357	DRZIAK SPRCHY 1000057	1.000	KS	7.70	7.70	9.24	9.24	20
6275	PODL ZN 6 NITY 1726.25	0.500	CKS	0.92	0.46	1.10	0.55	20
+9409	LEPIDLO TURBO FIX	2.000	KS	5.75	11.50	6.90	13.80	20
+4365	PODPERKA CIPKOVA 5/3	68.000	KS	0.03	2.27	0.04	2.72	20
0062	VR ZHX 5x16 ZZ	2.000	CKS	0.88	1.77	1.06	2.12	20
0063	VR ZHX 5x20 ZZ	2.000	CKS	1.07	2.13	1.28	2.56	20
0066	VR ZHX 5x35 ZZ	2.000	CKS	1.30	2.60	1.56	3.12	20
0067	VR ZHX 5x40 ZZ	2.000	CKS	1.68	3.37	2.02	4.04	20
0069	VR ZHX 5x50 ZZ	2.000	CKS	1.83	3.65	2.19	4.38	20
+3923	PLATNO BRUS.230x280/80	3.000	KS	0.42	1.25	0.50	1.50	20

**Celkom k úhrade v EUR: 666.27**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	555.22	111.05	666.27
		<b>555.22</b>	<b>111.05</b>	<b>666.27</b>

Železiarstvo Mikulášik s.r.o.  
Bolečkova 1, 949 01 Nitra  
IČO: 47 982 811 DIČ: 2024171776  
IČ DPH: SK2024171776  
VI. č.: 38168/N